[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОНАЗЫРЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 9 апреля 2014 год № 237

О внесении изменений в Положение

          об избирательной комиссии муниципального

          образования «Поназыревский муниципальный

          район Костромской области», утвержденного

          решением Собрания депутатов от 14.03.2010г. № 40

В целях соблюдения норм Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67,(в редакции Федеральных Законов от 04.06.2010года № 117 – ФЗ, от 05 апреля 2013 года № 40-ФЗ), Избирательного кодекса Костромской области от 30 декабря 1998 года № 39, Собрание депутатов Поназыревского муниципального района четвертого созыва

Решило:

1.Внести в Положение об избирательной комиссии муниципального образования «Поназыревский муниципальный район Костромской области», утвержденное решением Собрания депутатов Поназыревского муниципального района третьего созыва от 14 мая 2010 года № 40 следующие изменения:

1.1. в п. 2, п.п. 2.2 слова «составляет 4 года» заменить словами «составляет 5 лет»;

1.2. в п.5, п.п 5.1 абз. 13 слова «за 20 дней» заменить словами «за 10 дней».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Поназыревского муниципаль​ного района

четвертого созыва                                                                    Н.Г. Гончарова

Глава Поназыревского

муниципального района                                                         Е.М. Боркова